

KARTA TECHNICZNA:

ZAPRAWA ZDUŃSKA

Zastosowanie:

Jednoskładnikowa, żaroodporna cementowa zaprawa murarska, przeznaczona do budowy kominów, kominków, grilli, palenisk, wędzarni, pieców chlebowych. Do łączenia cegieł kominowych, szamotu oraz innego rodzaju materiałów narażonych na wysokie temperatury.

- Żaroodporna
- Kwasoodporna
- Wodo i mrozooodporna

Właściwości:

- Odporna na wysokie temperatury – do 1100°C
- Bardzo duża wytrzymałość na ścislenie daje zwartość tekstury wykładanej masy, gwarantując dużą odporność na ścieranie
- Bardzo dobra urabialność i łatwość aplikacji
- Odporna na 70% kwas siarkowy

Dane techniczne:

Stan skupienia	proszek
Barwa	szara
Gęstość nasypowa	ok. 1800 kg/m ³
Wydajność	Grubość warstwy: 6 – 40 mm Zużycie: od 35kg/m ² muru o grubości ½ cegły
Czyszczenie narzędzi	Wszelkie narzędzia należy zmywać wodą

Przygotowanie i sposób użycia:

Zaprawę wymieszać z wodą ok. 17-25l na 100kg (tj. około 3,5-5l na wiaderko 20kg oraz 0,8-1,25l na wiaderko 5kg). Mieszać intensywnie do uzyskania jednorodnej, wilgotnej masy o plastycznej konsystencji. Przygotowaną masę po rozrobieniu można stosować od 30 minut do nawet 120 minut w temperaturze +20°C, co pewien czas mieszając.

UWAGA: Znaczna rozpiętość w ilości zadawanej wody umożliwi dopasowanie stopnia urabialności oraz początku i końca wiązania masy do potrzeb wynikających ze specyficznych warunków panujących na budowie i rodzaju wykonywanych robót.

Podłoże powinno być suche, czyste, wolne od kurzu i tłuszczu. Po nałożeniu zaprawę należy wygładzić przy pomocy szpachelki lub innych narzędzi.

Magazynowanie:

Zaprawę zaleca się magazynować w suchych pomieszczeniach w szczelnie zamkniętych oryginalnych opakowaniach w temperaturze od +5°C do +25°C. Chronić przed wilgocią.

Trwałość:

12 miesięcy od daty produkcji podanej na opakowaniu. Data produkcji jest jednocześnie oznaczeniem partii.

Dostępne opakowania:

Wiaderko 5KG	72 szt. / 1 paleta
Worek 20KG	50 szt. / 1 paleta

Atesty:

Produkt zgodny z normą PN-EN 998-2
Deklaracja właściwości użytkowych nr 0024

Informacje dotyczące bezpieczeństwa:

ZAWIERA: Cement portlandzki, pyły z produkcji cementu portlandzkiego.

Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Może powodować podrażnienie dróg oddechowych. Chronić przed dziećmi. Nie wdychać pyłu. Nie wprowadzać do oczu, na skórę lub na odzież. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody z mydłem. w PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z lekarzem. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.

Dokładny opis możliwych zagrożeń i sposób postępowania opisany jest w karcie charakterystyki.

Karta techniczna:

Wydanie: 1/2020

Uwaga: Podane informacje zawarte w Karcie Technicznej reprezentują naszą aktualną wiedzę i praktyczne doświadczenie.

Informacje te nie stanowią o odpowiedzialności producenta za wykonawstwo i sposób użytkowania, oraz nie zwalniają naszych klientów z obowiązku przeprowadzenia odpowiednich prób technologicznych przed zastosowaniem produktu.